

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранжность работника	Классы (подклассы) условий труда										17	18	19	20	21	22	23	24						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12									13	14	15	16		
1				Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
Отдел реализации инвестиционных проектов																									
187	Начальник отдела	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех																									
150	Моторист по уборке оборудования рудования электростанций	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химический цех																									
9	Слесарь по ремонту оборудования рудования 3 разряда	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Слесарь по ремонту оборудования рудования 4 разряда	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственного контроля																									
190	Ведущий инженер по охране труда	2	-	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок общестанционных работ																									
191	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																									
192	Старший инженер-инспектор	2	-	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Рябцев Сергей Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
-------------------------	--	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации (должность)	 (подпись)	Измайлов Сергей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
Начальник службы охраны труда и производственного контроля (должность)	 (подпись)	Сварцевич Наталья Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)

Мастер по ремонту оборудования (котельного, турбинного (парогазотурбинного), пилеприготовления в местах его установки) 1 группы котлотурбинного цеха (председатель цеховой профсоюзной организации Кемеровской ТЭЦ);

(должность)	 (подпись)	Масякин Валерий Ананьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
-------------	--	---	-----------------------------

Начальник отдела по работе с персоналом (далее - ОП11)

(должность)	 (подпись)	Корниенко Мария Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
-------------	--	---	-----------------------------

Ведущий экономист по труду Группы мотивации ТЭС и ТСК г. Кемерово АО «Кузбассэнерго»

(должность)	 (подпись)	Панасейко Эльвира Павловна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
-------------	--	--	-----------------------------

Инженер по охране труда СОТ и ПК

(должность)	 (подпись)	Зыкина Лариса Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>14.07.2025</u> (дата)
-------------	--	--	-----------------------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Суханова Ирина Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>26.06.2025</u> (дата)
-------------------------	--	--	-----------------------------